
Pachet anunt ADV1204960

I.D.: 56684404

Data publicarii	05.05.21	Coduri CPV	34900000-6 34300000-0
-----------------	----------	------------	-----------------------

Pretul estimativ: 2.081,34 RON - 2.081,34 RON

Descriere: 1.Dinti cupa spate ITR echipati cu suruburi +piulite = 4 buc x 126,05 = 504,20 lei 2.Dinti cupa fata ITR echipati cu suruburi + piulite = 8 buc x 126,05 = 1008,40 lei 3.Decalemitru Yato -YT07043 = 2 buc x 68,90 = 137,80 lei 4.Gresor auto M10 -H1 = 100 buc x 1,68 = 168,00 lei 5.Gresor auto M10 -H2 45 grade = 50 buc x 3,36 = 168,00 lei 6.Filtru aer C27009 = 1 buc x 45,37 lei 7.Filtru ulei W712/95 = 1 buc x 20,16 lei 8.Filtru ulei Gazelle = 1 buc x 29,41 lei
